
Y6 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22.06.2009 nr 741 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 531 800 krooni, sh: 
1.1. sotsiaalabi osakonnale 1 800 krooni toetamaks Eesti Puuetega Naiste Ühingu 

aruandekoosoleku ja teabepäeva "Kultuuriline lähedus puuetega naistele" korraldamist; 
1.2. linnavarade osakonnale 280 000 krooni Lasteaed Helika katuse rekonstrueerimistöödeks; 
1.3. Sihtasutusele Tartu Sport 50 000 krooni tagamaks töövahendid töötute kaasamiseks avalikel 

töödel; 
1.4. Tallinna Lennujaam Aktsiaseltsile 200 000 krooni regulaarlennuliikluse avamisega kaasnevate 

täiendavate kulude katteks. 

2. Korralduse punktis 1.2 eraldatud vahendid taastada reservfondi linna teisest lisaeelarvest 
linnavarade osakonna teiste investeerimisobjektide kokkuhoiu arvel. 

3. Toetuse saajal väljastpool linnavalitsuse struktuuri esitada rahandusosakonnale raha kasutamise 
aruanne 1 kuu jooksul pärast raha kasutamist. 

4. Sõlmida leping aktsiaseltsiga Tallinna Lennujaam reservfondist eraldatud vahendite kasutamise 
kohta ning volitada lepingut allkirjastama linnapea Urmas Kruuse. 

5. Korraldus jõustub 25. juunil 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Kiri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


